
MA - Holding ApS

CVR-nr.: 36977183

Dybbølvej 23
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Hassan Ahmadian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MA - Holding ApS
Dybbølvej 23
8240 Risskov

CVR-nr.: 36977183
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for MA - Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 27/06/2025

Direktion

Hassan Ahmadian
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -197.884 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.375	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.900	-63.510
Andre finansielle indtægter		50	0
Øvrige finansielle omkostninger		-173.659	-2
Ordinært resultat før skat		-197.884	-63.512
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-197.884	-63.512
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.900	-63.510
Overført resultat		-177.984	-2
I alt		-197.884	-63.512

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.473	501.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		481.473	501.373
Anlægsaktiver i alt		481.473	501.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.104	292.450
Tilgodehavender i alt		4.104	292.450
Likvide beholdninger		9.914	9.421
Omsætningsaktiver i alt		14.018	301.871
AKTIVER I ALT		495.491	803.244

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		431.473	451.373
Overført resultat		-357	177.627
Egenkapital i alt		481.116	679.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.125
Skyldig selskabsskat		0	50
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	121.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.375	124.244
Gældsforpligtelser i alt		14.375	124.244
PASSIVER I ALT		495.491	803.244

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0